Nach dem Copialbuche des Markgr. Ludwig I., betr. die Vogteien Berlin etc. No. 52.

CXII. Markgraf Ludwig der Römer erlaubt dem Kopkin Zabelsdorf, Bürger in Prenzlau, den Hof Suckow auf der Insel Berkenwerder wieder aufzubauen, am 27. Mai 1355.

Nouerint etc. Quod nos Ludowicus Romanus etc. dedimus, damus presentibus et donamus Dilecto viro kopkino Zeabelstorph, Ciuitatis nostre prentzflaw ciui, fideli nostro dilecto, plenum mandatum, auctoritatem et potestatem reedificandi curiam dictam Szukow in insula Berkenwerder vulgariter nuncupata, prope vkram, pro suo et heredum suorum commodo et profectu sic quod nemo ipsum in reedificatione et structura ipsius et etiam eius possessione debeat uel audeat impedire. In cuius etc. Datum anno LV. Berlin, feria quarta infra festum pentecostes.

Nach dem Copialbuche Markgr. Ludwig I., betr. die Vogteien Berlin etc. No. 50.

CXIII. Markgraf Ludwig der Römer vereignet dem Altar der heiligen Maria und Katherina in der Pfarrkirche St. Marien zu Prenzlau gewisse Hebungen aus dem Hufenzins der Stadt Jagow, am 15. September 1355.

Nouerint etc., quod nos Ludowicus Romanus etc. Ob honorem et Reuerentiam omnipotentis dei, gloriose genitricis sue virginis marie et omnium sanctorum et vt diuinus cultus magis et magis deinceps augeatur, dedimus, damus et sollempni donatione donamus iusto proprietatis titulo per presentes septem frusta annuorum Reddituum minus quinque solidis sita in censu manforum opidi nostri Jagow, que ad henninghum wolf et ad suos fratres filios quondam Gherikini wulf felicis recordationis haecenus pertinebant, ad altare gloriose virginis Marie et beate Katherine

rine fundatum et dedicatum in ecclesia parrochiali eiusdem gloriose virginis Marie in premtzlaw, Camyenenfis dyocesis, pacifice et quiete pertinenda temporum curfibus fempiternis cum omni iure, vfu fructu, commodo et honore prout dicti wulf eadem habuerunt et etiam tenuerunt et vbi-
cunque fideles nostri dilecti Johannes de Jagow, sacerdos, albertus, hermannus et nycolaus, fratres, prefecti ibidem in Premtzlaw, redditus quinque solidorum duxerint comparandos horum proprietatem ad dictum altare volumus pertinere in omni modo et forma, ficut redditus fupradicti, Renunciantes quoad prefatam proprietatem omni iuri, actioni et inpetitioni, quod vel que nobis vel noftris heredibus aut fucefforibus hactenus in premiffis redditibus competeabant feu quomodo poffent competere in futurum. Jus vero patronatus eiusdem altaris ad memoratos fratres et eorum heredes debet in antea pertinere, quibus viam vniuerfe carnis ingreffis ad h. thilonem et Hentzonem, fratres, dictos fchroder et eorum heredes legitimos deuoluetur, quibus omnibus defunctis ad nos et heredes nostros idem Jus patronatus vtique pertinebit. In cuius etc. Prefentibus haffone valkenburg, hen. et ludow. de wedel, hen. de vchtenhagen, militibus, et Thid. morn-
er, nofiro prothonotario etc. Datum Berlin, anno LV, feria III in craftino exaltationis fancte Crucis.